

گفت و گو های دولت و مخالفان ارمنستان

کارشناس مسائل سیاسی ارمنستان معتقد است به درازا کشیدن گفت و گو بین دولت و مخالفان ارمنستان بیشتر به نفع دولت این کشور است

ali/ خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس ارمنستان

هماپاک هوانیسیان رئیس انجمن کارشناسان مسائل سیاسی ارمنستان در مصاحبه با خبرنگار NEWS.am ارمنستان گفت، در حال حاضر نفع دولت از این گفت و گوها لحظه ای و نتیجه جریانیافتن این گفت و گو هاست ، اما نتیجه اصلی در پایان نمایان خواهد شد. هوانیسیان تاکید کرد ، دولت انتظارات خاصی از این گفت و گوها دارد. طی بهار و تابستان امسال ، آنها به دائم درباره آن سخن گفتند. وضعیت ارمنستان شباهت بسیاری به وضعیت کورهای دارد که در آن جا انقلاب اتفاق افتاده است . این کارشناس مسائل سیاسی کشورهای تونس و مصر را یاد آور شد و برای ارمنستان سناریوی تونس را به واقعیت نزدیک تر دانست. وی افزود ، اما دولت موفق شد توجه جامعه را به سمت گفت و گو با کنگره ملی ارمنی منحرف کند. هوانیسیان گفت ، کنگره ملی اجازه داد تا او را وارد این بازی کنند و نتیجه آن ریزش هواداران این ائتلاف بود. در ماه های مارس و آوریل ، میزان تنش در ارمنستان به واسطه عوامل داخلی و خارجی بسیار بالا بود و همه انتظار اقدامات ریشه ای از سوی کنگره ملی ارمنی داشتند. از جمله این عوامل می توان به افزایش قیمت ها و نارضایتی گروه های مختلف اجتماعی را نام برد. مردم صادقانه تصور می کردند کنگره ملی در صدد حل این مشکلات است ، اما مشخص شد که واقعیت چیز دیگری است. مردم به ابزاری در دستان کنگره ملی ارمنی برای شانتاژ برضد دولت و وادار کردن آنها به گفت و گو تبدیل شده اند. این موضوع موجب ایجاد یاس در جامعه شد که غلبه بر آن بسیار دشوار است. وی با اشاره به احتمال تغییرات اساسی در فضای داخلی ارمنستان و شکل یافتن نیروهای سیاسی جدید احتمال این موضوع را رد نکرد. وی گفت ، نیاز به یک نیروی جدید احساس می شود اما کسی که بتواند آن را شکل بدهد وجود ندارد. تاریخ نشان داده است این نیاز همواره ما را به نتیجه مطلوب نمی رساند. امروز مردم مطالبات اجتماعی دارند اما کسی نیست به آن پاسخ دهد. مهاجرت از ارمنستان شکل جدی به خود گرفته و علت آن تنها این است که مردم به دولت و جانشینان احتمالی آن ها اطمینان ندارند. هوانیسیان در پایان گفت ، هر قدر هم اختلاف بین نقش آفرینان کنونی عرصه سیاست ارمنستان عمیق باشد آن ها مایل نیستند شاهد حضور رقبای جدیدی باشند. امروز آن ها مشغول شمارش امتیازاتی هستند که در نتیجه این بازی در انتخابات پارلمانی آینده ارمنستان نصیب آن ها خواهد شد.

پایان پیام